

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS (MESTRADO) COLEGIADO DE COORDENAÇÃO

RESOLUÇÃO 06/2011/COLEGIADO DE COORDENAÇÃO - PPGCEM

Nomeia membro do corpo docente para apresentação de proposta de critérios para recredenciamento docente no âmbito do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais (Mestrado).

O Presidente do Colegiado de Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais – PPGCEM, no uso de suas atribuições, e após consulta a quem de direito,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear o professor Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo para apresentação de proposta de critérios a serem utilizados para o recredenciamento docente no âmbito do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais;
- Art. 2º Os critérios em questão serão submetidos posteriormente ao Colegiado de Coordenação, para análise e homologação.
- Art. 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data, sendo revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, SC, 20 de agosto de 2011.

of/ pr. MARCÓS MARQUES DA SILVA PAUL. Cordenado do Programa de Pós-Graduação em Ciência e/Engenharia de Materiais – PP/3CEM